
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

10.02. 2025 № 2 
пос. Сибирские Огни 

 
 

О внесении изменений в 

Генеральный план муниципального 

образования сельского поселения 

Павлозаводской сельсовет 

Павловского района Алтайского края 

 

 

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации Собрание депутатов Павлозаводского сельсовета р е ш а е т: 

1. Внести изменения в Генеральный план МО Павлозаводской 

сельсовет Павловского района Алтайского края в отношении земельного 

участка 22:31:010603:148, для последующей смены категорий участков с 

«земель сельскохозяйственного назначения» на «земли промышленности», 

внести изменение в зону застройки индивидуальными и малоэтажными 

жилыми домами(в районе ул. имени Сапунова Л.Я.: в районе Водонапорной 

башни по ул. Лазурная). 

2. Данное решение обнародовать в установленном законом порядке. 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Павлозаводского сельсовета                                           И.И. Поваренкина 
 


